



## DENİZLİ İHRACATÇILAR BİRLİĞİ İHRACAT RAKAMLARI DEĞERLENDİRME RAPORU Ocak 2023

01 Ocak 2023 - 31 Ocak 2023 tarihleri arasında Birliğimizce kayda alınan ihracat rakamı yüzde 3,81 azalmış ve 256.283.932 USD olmuştur. 2022 yılının ocak ayında gerçekleşen ihracat 266.442.154 USD'dir.

2023 yılı ocak ayı içerisinde, Birliğimiz ihracatının ön sıralarında yer alan sektörlerden **Hazır Giyim ve Konfeksiyon sektörünün** ihracat kayıt rakamı, geçen yılın aynı ayına kıyasla %18,43 azalışla 80.545.793 USD, **Tekstil ve Hammaddeleri sektörünün** ihracat kayıt rakamı ise %17,51 azalışla 29.045.631 USD olarak kaydedilmiştir.

**Belirli sektörlerin** geçen yıl ile karşılaştırmalı ihracat kayıt rakamlarının yüzdelik oranları, değişimleri ve toplam ihracatımız içindeki payları aşağıdaki şekildedir:

SEKTÖR (FOB/1000 \$)	OCAK			
	2022	2023	Değişim %	Pay % (2023)
TEKSTİL VE KONFEKSİYON	133.961	109.591	-18,19	42,76
ELEKTRİK, ELEKTRONİK	48.648	52.934	8,81	20,65
DEMİR VE DEMİR DIŞI METALLER	30.057	39.561	31,62	15,44
MADENCİLİK ÜRÜNLERİ	13.162	13.403	1,83	5,23
DİĞER SEKTÖR ÜRÜNLERİ	40.614	40.795	0,44	15,92
<b>GENEL TOPLAM</b>	<b>266.442</b>	<b>256.284</b>	<b>-3,81</b>	<b>100</b>

Birliğimizin 2023 yılı ocak ayındaki toplam ihracatının, 53.971.741 USD ile yaklaşık %21,06'sını oluşturan **Bornoz-Sabahlık, Havlu-Mutfak Bezleri ve Çarşaf-Nevresim** ihracat kayıt rakamlarının karşılaştırmaları ise şu şekildedir:

MAL GRUPLARI (FOB/1000 \$)	OCAK			
	2022	2023	Değişim %	Pay % (2023)
BORNOZ- SABAHLIK	10.469	8.473	-19,06	3,31
ÖRME - DOKUMA, PAMUKLU BUKLE HAVLU	37.795	29.904	-20,88	11,67
ÇARŞAF - NEVRESİM	17.941	15.594	-13,08	6,08
<b>TOPLAM</b>	<b>66.204</b>	<b>53.971</b>	<b>-18,48</b>	<b>21,06</b>

**Avrupa Birliđi üyesi ülkelere yapılan ihracat 2023 yılı ocak ayında %0,52 azalışla 133.672.172 USD olarak gerçekleşmiştir. Geçen yılın ocak ayında ise, AB ülkelerine yapılan ihracat 134.367.678 USD'dir. Bu rakam, 2023 yılı ocak ayındaki toplam ihracatımızın %52,16'sına karşılık gelmektedir.**

**Ülkeler bazında** kayda alınan ihracat rakamlarının, içerisinde **yedi AB ülkesinin** yer aldığı **ilk on ülkeye** göre yüzdeler oranları, değişimleri ve toplam ihracatımız içindeki payları şu şekildedir:

ÜLKELER (FOB/1000 \$)	OCAK			
	2022	2023	Değişim %	Pay % (2023)
BİRLEŞİK KRALLIK	39.676	36.882	-7,04	14,39
ALMANYA	27.731	31.046	11,95	12,11
İTALYA	25.223	21.045	-16,56	8,21
FRANSA	13.866	16.279	17,40	6,35
BİRLEŞİK DEVLETLER	23.772	16.068	-32,41	6,27
HOLLANDA	17.341	11.856	-31,63	4,63
İSRAİL	7.007	8.351	19,18	3,26
İSPANYA	7.543	7.245	-3,95	2,83
AVUSTURYA	4.976	7.185	44,40	2,80
İRLANDA	3.740	6.200	65,79	2,42
DİĞER ÜLKELER	95.568	94.126	-1,51	36,73
<b>GENEL TOPLAM</b>	<b>266.442</b>	<b>256.284</b>	<b>-3,81</b>	<b>100,00</b>

**2023 yılı ocak ayında toplam 129 ülkeye ihracat gerçekleştirilmiştir. (\*2022 yılı ocak ayında 124 ülkeye ihracat yapılmıştır.)**

Ocak ayında, **en çok ihracat gerçekleştirdiğimiz ilk on ülkenin** toplam ihracatımızdan aldığı pay %63,27, **ilk üç ülkenin** toplam ihracatımızdan aldığı pay ise %34,72'tür.



## DENİZLİ İHRACATÇILAR BİRLİĞİ/DENİB - SEKTÖREL BAZDA İHRACAT KAYIT RAKAMLARI - FOB USD

Sektör Adı	OCAK			SON 12 AY		
	2022	2023	DEĞİŞİM %	2021/2022	2022/2023	DEĞİŞİM %
<b>.I. TARIM</b>	<b>17.782.759</b>	<b>15.994.084</b>	<b>-10,06</b>	<b>212.172.082</b>	<b>213.352.300</b>	<b>0,56</b>
<b>. A. BİTKİSEL ÜRÜNLER</b>	7.947.196	8.067.354	1,51	93.468.758	93.837.919	0,39
. Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri	3.755.244	4.436.295	18,14	39.477.586	46.421.775	17,59
. Yaş Meyve ve Sebze	1.064.292	1.012.235	-4,89	8.956.151	10.808.225	20,68
. Meyve Sebze Mamulleri	944.173	424.988	-54,99	9.816.755	13.313.743	35,62
. Kuru Meyve ve Mamulleri	1.022.145	1.551.113	51,75	19.030.970	16.150.980	-15,13
. Fındık ve Mamulleri	1.026.681	356.605	-65,27	15.838.883	6.633.073	-58,12
. Zeytin ve Zeytinyağı	1.937	286.118	14673,17	19.440	414.616	2032,85
. Tütün			0,00			0,00
. Süs Bitkileri ve Mam.	132.724		-100,00	328.974	95.507	-70,97
<b>. B. SU ÜRÜNLERİ VE HAYVANSAL ÜRÜNLER</b>	7.769.973	5.257.623	-32,33	80.476.027	80.862.029	0,48
<b>. C. MOBİLYA, KÂĞIT VE ORMAN ÜRÜNLERİ</b>	2.065.590	2.669.108	29,22	38.227.296	38.652.352	1,11
<b>.II. SANAYİ</b>	<b>235.497.226</b>	<b>226.887.136</b>	<b>-3,66</b>	<b>3.037.525.048</b>	<b>3.077.465.790</b>	<b>1,31</b>
<b>. A. TARIMA DAYALI İŞLENMİŞ ÜRÜNLER</b>	39.539.776	35.071.732	-11,30	469.564.902	459.967.265	-2,04
. Tekstil ve Hammaddeleri	35.211.476	29.045.631	-17,51	416.703.319	392.196.429	-5,88
. Deri ve Deri Mamulleri	1.312.613	2.631.861	100,51	19.391.734	28.155.063	45,19
. Halı	3.015.686	3.394.240	12,55	33.469.849	39.615.774	18,36
<b>. B. KİMYEVİ MADDELER VE MAMÜLLERİ</b>	7.246.544	6.608.712	-8,80	72.615.824	100.583.686	38,51
<b>. C. SANAYİ MAMULLERİ</b>	188.710.907	185.206.692	-1,86	2.495.344.321	2.516.914.839	0,86
. Hazırgiyim ve Konfeksiyon	98.749.874	80.545.793	-18,43	1.319.661.636	1.239.305.979	-6,09
. Otomotiv Endüstrisi	1.115.984	1.310.817	17,46	13.852.156	16.112.132	16,31
. Gemi ve Yat		142.520	0,00		591.827	0,00
. Elektrik, Elektronik	48.648.032	52.934.301	8,81	659.351.186	728.587.802	10,50
. Makine ve Aksamları	4.498.908	4.944.427	9,90	51.611.325	75.772.083	46,81
. Demir ve Demir Dışı Metaller	30.056.520	39.560.791	31,62	359.703.882	358.257.317	-0,40
. Çelik	2.827.447	3.037.831	7,44	46.252.714	54.734.673	18,34
. Çimento Cam Seramik ve Toprak Ürünleri	2.498.060	1.993.672	-20,19	32.397.601	29.463.123	-9,06
. Mücevher			0,00	3.083.521	2.740.490	-11,12
. Savunma ve Havacılık Sanayii	500	4.597	819,40	21.293	98.771	363,87
. İklimlendirme Sanayii	300.786	710.727	136,29	9.122.512	10.905.970	19,55
. Diğer Sanayi Ürünleri	14.796	21.216	43,39	286.495	344.672	20,31
<b>.III. MADENCİLİK</b>	<b>13.162.168</b>	<b>13.402.712</b>	<b>1,83</b>	<b>201.811.345</b>	<b>201.992.297</b>	<b>0,09</b>
<b>. TOPLAM ( I+II+III )</b>	<b>266.442.154</b>	<b>256.283.932</b>	<b>-3,81</b>	<b>3.451.508.475</b>	<b>3.492.810.387</b>	<b>1,20</b>
<b>. TOPLAM TEKSTİL KONFEKSİYON</b>	<b>133.961.350</b>	<b>109.591.425</b>	<b>-18,19</b>	<b>1.736.364.955</b>	<b>1.631.502.408</b>	<b>-6,04</b>